PAGE
2

  [image: image1.png]

   СОВЕТ
  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

            от  22.07.2022                                                                        №   143

                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 18 ноября 2019 года № 10  «Об установлении земельного налога в Новоминском сельском поселении Каневского района» (в редакции  от 30 июля 2020 года № 38, от 29 ноября 2021 года № 108)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района,  р е ш и л:

1. В решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 18 ноября 2019 года № 10 «Об установлении земельного налога в Новоминском сельском поселении Каневского района» (далее – Решение) внести следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 и пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «2. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок установленный Налоговым Кодексом Российской Федерации.
3. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в срок установленный Налоговым Кодексом Российской Федерации.».
2. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 4 по Краснодарскому краю для руководства в работе.

3. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее решение в установленном порядке в сетевом издании «Каневская телевизионная студия» (ТВК) и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского

сельского поселения Каневского района                                  А.Н.Чернушевич

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                        Н.В. Пенчук